PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.05.2019г.   № 226
          п. Шумячи
	О расторжении договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена от  04.03.2019 г. № 1164

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.10.2012 г. № 84 «Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», на  основании заявления АО «Газпром газораспределение Смоленск» от 29.03.2019 г. № 25-56/331 в лице директора филиала АО «Газпром газораспределение Смоленск» в г. Рославль А.А. Иванченкова действующего по доверенности от 20.07.2018 г. № 200
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Расторгнуть договор аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена от 04.03.2019 г. № 1164, заключенный с Акционерным обществом «Газпром газораспределение Смоленск» на земельные участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0040102:239 ,  находящийся по адресу: Смоленская область,  р-н Шумячский, в границах ТсОО Первое Мая, слева от полосы отвода автодороги «Шумовка-Шумячи», на расстоянии 50 м от п. Шумячи  (далее – Участок), для  использования в целях – под строительство газопровода среднего и низкого давления для газоснабжения жилой зоны п. Шумячи, Шумячского района, Смоленской области, общей площадью  231  кв.м.

2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  подготовить:

- проект соглашения  о расторжении договора  аренды находящегося в государственной собственности земельного участка от  04.03.2019 г. № 1164;

-  акт приема-передачи Участка.

 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 А.Н. Васильев